



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 25.01.2021 r.

BZP.271.115.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Przebudowa drogi – odnoga ul. Boża Góra Prawa wraz z odwodnieniem”.

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję:

Pytanie nr 1

Zgodnie z załączonym wywiadem branżowym na wysokości odcinka S2-S4 przebiegają sieci gazowe średniego oraz niskiego ciśnienia (DN200, DN300). Niestety na profilu kanalizacji projektant nie uwzględnił sieci gazowych (są oznaczone inne sieci), nie przewidział rur osłonowych (na profilu i zagospodarowaniu) oraz poprowadził sieć kanalizacji, która na pewnym odcinku stwarza ryzyko nie spełnienia minimalnych odległości od sieci. W związku z tym proszę o informację:

- czy projekt przebudowy został zaopiniowany przez gazownię?
- jeśli nie to czy projekt uwzględnia warunki wydane PSG?
- jakich robót dotyczy p. 142 przedmiaru „Zabezpieczenie istniejących sieci, rury ochronne dwudzielne PE, do Fi 315 mm” /21m/ oraz p.143 Zabezpieczenie istniejących sieci, rury ochronne dwudzielne PE, do Fi 63 mm /3m/,
- jaki typ rury miał na myśli projektant wpisując w przedmiarze rurę dwudzielną PE DN 315 jeśli te są produkowane do DN225?
- jaki typ rury osłonowej i w jakich ilościach należy uwzględnić w wycenie dla zabezpieczenia gazociągu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

- Projekt przebudowy został zaopiniowany przez PSG. W załączniku nr 1 przekazujemy uzgodnienie trasy z PSG.
- Na profilu kanalizacji projektant nie uwzględnił sieci gazowych. Profil został skorygowany o skrzyżowanie z istniejącym gazem – załącznik nr 2.
- W kosztorysie w ramach p. 142 skorygowano dział zabezpieczeń (zamieniono rury PE na stalowe) – załącznik nr 3.

Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie STWIOR o specyfikację zabezpieczenia sieci gazowych (jest tylko specyfikacja dla sieci energetycznych).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z warunkami odległości pionowe są zachowane i w związku z tym nie występuje konieczność zabezpieczenia sieci gazowych.

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium:

- termin składania ofert: **29.01.2021 r. do godz. 9.50,**
- termin wniesienia wadium: **29.01.2021 r. do godz. 9:50,**
- termin otwarcia ofert: **29.01.2021 r. godz. 10:00.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż:

1. **Zmianie ulegają zapisy pkt. 19.1, który otrzymuje nowe brzmienie:**
„19.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 29.01.2021 r., do godz. 9:50**”.
2. **Zmianie ulegają zapisy pkt. 20.1, który otrzymuje nowe brzmienie:**
„20.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 29.01.2021 r. o godz. 10:00 w pokoju nr A304 Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Załączniki:

1. PSG – uzgodnienie PZT – załącznik nr 1
2. Profil podłużny kanalizacji deszczowej cz. 1 – załącznik nr 2
3. Przedmiar – załącznik nr 3

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a